
Helsefagarbeider Reiselogg 

Denne uken har vi begynt å komme oss mer inn i praksisplassens rutiner. Når vi kommer på 

jobb, starter vi med å re senger før vi hjelper til under frokosten. Det bor 116 personer der så 

de spiser måltidene i 2 puljer. Etter frokost deles beboerne inn i 2 stuer ut ifra helsetilstand. 

På dagtid skjer det flere ulike aktiviteter, vi danser og synger mye med beboerne. Vi har 

merket at de fleste på sykehjemmet er svært kristne så presten er ofte innom for å ha andakt.  

Det er veldig få av beboerne og de ansatte som kan engelsk og vis de kan engelsk er det som 

regel veldig lite. Vi bruker mye translate, men ofte funker det også å bruke kroppsspråk. Vi 

lærer oss mer og mer spansk vær dag.  

 

På både mandag, tirsdag og onsdag var det veldig fint vær så vi dro rett til stranda etter jobb. 

Vi er heldige som har gåavstand til stranda på kun 2 minutter.  

 

På torsdag gikk vi til shopping gata som heter Calle Marques de Larios, den er gåavstand fra 

leiligheten. 



 

På fredag tokk vi oss en tur til Plaza Mayor. Det er et utendørs shoppingsenter med mange 

fine butikker. De har også et eget designer outlet der du får dyre merkevarer litt billigere. På 

shopping senteret spiste vi også lunsj på Tacobell.  

 

På lørdag gikk Tuva og Emma opp til en utsiktspost som heter Mirador Natural de Gibralfaro. 

Senere på kvelden hadde vi filmkveld sammen med barn og ungdom 

 

 

Vi har kost oss mye med sol og varme denne uken og ser frem til en ny dag på sykehjemmet i 

morgen! Hilsen Emma, Tuva, Sara og Caroline  

 



Barn og ungdom Reiselogg 

Denne uken har vi blitt bedre å bedre på språket. Vi har lært oss enkle setninger som gjør at 

vi kan kommunisere bedre med ungene. Vi har fått mer ansvar på praksisplassen, og føler at 

vi for utfordret oss selv i andre arbeidsmetoder. 

 

Vi var med hea på stranden, i starten av uken fordi det var fantastisk vær.  

 

På resten av uken, opplevde vi bylivet og dro rundt til forskjellige plasser, i å gå-avstand til 

leiligheten. Vi hadde en koselig filmkveld med HEA jentene på lørdag, merker vi har godt 

samhold i gruppen.  

 

 

Vi koser oss sammen her, hilsen Gustav, Martha, Brynjar og Ronja.  


